平成３０年２月

保護者 様

小中学生を対象にしたバレーボール練習会のお知らせ

「栃木クラブジュニア」クラブチーム結成（期間限定）について

 晩冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、栃木クラブでは、３月１８日(日)の第３回栃木クラブ杯争奪中学バレーボール大会を開催するに

あたり、「栃木クラブジュニア」チーム（小学生男子チームを２チームを予定）を結成して大会に参加し、

バレーボールの普及・強化を図るとともに、大会を盛り上げたいと考えています。

 そこで、バレーボールが大好きな小学生（中学生も可）や未経験だがバレーボールに興味がある選手を

募集し、練習会を行いたいと思います。

 参加を希望する児童・生徒は、別紙の申込用紙に記入し、練習責任者の手塚千貴までご提出ください。

 下記の通りに行う予定ですので、よろしくお願いします。

※栃木クラブ…１９８０年栃の葉国体から続く伝統あるクラブチームで、国体やクラブカップなどの

全国大会で上位進出を目指して練習に取り組んでいるチームです。

記

１ 場 所     宇都宮市立姿川中学校

２ 練習日・時間  毎週金曜日 １８時３０分～２０時３０分 計５回

         （①２／１６、②２／２３、③３／２、④３／１６、⑤３／１７）

         （３／１７（土）は、姿川中で練習試合 ８：００～１７：００）

３ 参加者     小学生 （中学生も可）

４ 指導者     栃木クラブ OB 他

５ 費 用     練習会参加費（５回分） …１，０００円（保険代など）

          大会参加費       …１，０００円（ユニフォームクリーニング代など）

６ その他    ・駐車場は、東門から入り、すぐ右（北）に行き、道なりで、北西バレーコートです。

          （通常、西門は閉まっていますので入れません。）

・保護者の方は、体育館２階を控室としてご使用ください。

・練習会と大会は、全て保険に加入します。練習会初日に集金します。

・急な連絡（体育館が使用できない、天候が大雪などで悪い、会場の変更）などは、

栃木クラブ杯 HP にてお知らせします。

 練習会の前日は、必ず確認をお願いします。

アドレス http://www.geocities.jp/ueuechan2000/

・お問い合わせは、下記まで連絡をお願いします。

練習会責任者 手塚千貴 （星が丘中教諭）

メール toughguy5906@yahoo.co.jp

                   平成  年  月  日

栃木クラブ監督 様

栃木クラブジュニア 参加申込書

 （   ）練習に参加させていただきます。（大会参加はしない）

 （   ）栃木クラブ杯に栃木クラブジュニアのメンバーとして、参加させていただきます。

 （○をつけてください。）

（大会参加を希望する場合、両方に○をつけてください。）

元気よくがんばります。よろしくお願いいたします。

選手名                   学年        年  身長       ㎝

保護者名                印

住所

保護者携帯電話番号

（個人情報は、ケガをした場合など、急な連絡をしたい場合にのみ利用させていただきます。）